
. Čĺslo smlouvy zhotovitelę:
Císlo smlouvy objednatele :33 l 2022

DoDATEK č.o1 KE SMLoUVĚ o oÍr,o
OľĺtlľłľBĺ'

Správa a údržba si!nic Valašska, s.r.o.
Jiráskova 35
757 59 Valašské Meziříčí
zastoupená jednatelem : panem Jaľomíľem Kořístkou, jednatelem spoleěnosti
IC :268 20 218
DIČ: CZ Ż68 20 Żl8
Tel.: 571 612102
Fax: 571 612Ll4

Firma zapsána v obchodním ľejstříku, vędeného Kľajským soudem v ostľavě, oddíl C, vložka 27627,
datum zápisu: I2.I L2003
dále jen,,objednatel "

Zuorovlrĺĺ

KOBIT' spol. s ľ.o.
Rozvojová 269, 165 00 Pľaha 6
pľovoz Konecchlumského 1l00, 506 01 Jiěín
zastoupená : Ing. Pehem Nožiěkou, jednatelem spoleěnosti
IC: 44792247
DIČ: CZ44792Ż47

zastoupený: Ing. Petľem Nožiěkou, jednatelem spoleěnosti
Fiľma zapsána v obchodním Ęstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 5528,
datum zápisu: 4.I2.I99I
dále jen ,,zhotovĺtel "

spolu uzavíľají dodatek ke smlouvě o dílo dle zźtkonač).89l20l2 Sb', občanský ztkonik v platném
znění (dále jen 

',oběanský 
zákoník"). Dodatek ě.l smlouvy o dílo (dále jen,,dodatek") je uzavřen na

záklaďě oboustľanně odsouhlasených víceprací, kteľé bylo nutné pľovést nad rámec smlouvy o dílo.
Úěelem dodatku je doplnění dílěích podmínek smlouvy o dílo, článku IV. Cena dí1a, fakturace a
úhľada, bodu 4.1 - cena díla a přílohy ě.l _ specifikace předmětu plnění

Zména smlouvy o dílo se ýká:

článLu fV. Cena díla, faktuľace a úhľada, bodu 4.1- cena díla
Původní znéni:
Cena díla se sjednává dohodou ve smyslu ztlkona č,. 52611990 Sb.' o cenách, ve znění pozdějších

předpisů ve ýši:
Cena bęz DPH 812.500 Kč
DPH 170.625Kč,
Cena včetně DPH 983.125 Kč

Nové znění:
Cena díla se sjednává dohodou ve smyslu ztlkona ě. 52611990 Sb., o cenách, ve zněni pozdějších

předpisů ve výši:
Cena bez DPH 961322'00 Kó
DPH Ż01.877,62Kó,
Cena včetně DPH l t63 l99,62Kč,

A



- Čĺslo smlouvy zhotovitele:
Císlo smlouvy objednatele: 3 3 l 2022

Přílohy č.1- speciÍikace předmětu plnění
Specifikace předmětu plnění je doplněna o následující položky:

- Celková oprava výměna skrápěcí lišty
- Celková oprava výměna hydraulického válce
- Celková oprava výměna hydraulického bloku
- Nové hydraulické díly pro zapojení hydraulického bloku
- Výměna hydrogenerátoru včetně ruční páky
- Nové kabelové svazky




